
Intrekkingsbesluit regeling beheer en toezicht basisregistratie personen 

gemeente Moerdijk 2015 

Het college van burgemeester en wethouders, in zijn vergadering van 23 april 2024. 

  

Gelet op de vaststelling van de Regeling beheer en toezicht BRP 2024, in de collegevergadering van 19 

maart 2024, 

  

Overwegende dat het noodzakelijk is de oude Regeling beheer en toezicht basisregistratie personen 

2015 in te trekken voor de inwerkingtreding van de nieuwe regeling, 

  

BESLUIT 

  
In te trekken de Regeling beheer en toezicht BRP 2015 gemeente Moerdijk. 

  

Aldus besloten te Moerdijk op 23 april 2024 

Burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

De secretaris, 

ir. J.C. Slagboom 

Nr. 206923 

GEMEENTEBLAD 15 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 206923 15 mei 2024 1 


